

SR Aviation ApS  
Lejrvej 25, Kr. Værløse  
3500 Værløse

CVR 32 14 34 58

ÅRSRAPPORT 2016/17  
(1.OKTOBER 2016 – 30. SEPTEMBER 2017)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28/12 2017

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionpåtegning.....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8-11
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 .....	12
Balance 30. september 2017 .....	13-14
Noter .....	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SR Aviation ApS Lejrvej 25 3500 Værløse CVR 32 14 34 58 Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 – 30. september 2017 Hjemstedskommune: Furesø
<b>Direktion</b>	John Haue Damkjær Martin Teilmann Laub Nielsen Andreas Frederik Wehowsky
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet J. Gilbert Nielsen ApS Trianglen 3, 1. 2100 København Ø



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb, salg og udlejning af luftfarttøj eller anden dertil relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 22.755 mod t.kr. -298 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/9 2017 kr. 1.744.432

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<u>Note</u>		
<u>BRUTTOFORTJENESTE</u> .....	100.032	-222.826
(2) Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u> .....	25.032	-297.826
Finansielle indtægter .....	<u>1.688</u>	<u>3.853</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	26.720	-293.973
(3) Skat af årets resultat .....	<u>-3.965</u>	<u>-4.194</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>22.755</u>	<u>-298.167</u>
 <u>RESULTATDISPONERING</u>		
Forslag til resultatdisponering:		
Overført overskud. ....	<u>22.755</u>	<u>-298.167</u>
	<u>22.755</u>	<u>-298.167</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017Note

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<u>AKTIVER:</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>		
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Flyhangar .....	700.000	725.000
Andre anlæg, driftsmidler og inventar .....	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
(4) <u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>1.600.000</u>	<u>1.625.000</u>
(5) Deposita .....	<u>11.452</u>	<u>11.452</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>11.452</u>	<u>11.452</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>1.611.452</u>	<u>1.636.452</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed .....	25.711	25.711
Andre tilgodehavender .....	<u>28.320</u>	<u>28.077</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u> .....	<u>54.031</u>	<u>53.788</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT</u> .....	<u>257.853</u>	<u>193.920</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>311.884</u>	<u>247.708</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>1.923.336</u>	<u>1.884.160</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017 (fortsat)Note

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
Selskabskapital.....	1.122.500	1.122.500
Overkurs ved emission .....	1.400.000	1.400.000
Overført resultat .....	<u>-778.068</u>	<u>-800.823</u>
(1) <u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>1.744.432</u>	<u>1.721.677</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER:</u>		
(6) Hensat til udskudt skat .....	<u>158.936</u>	<u>154.971</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>158.936</u>	<u>154.971</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Anden gæld .....	<u>19.968</u>	<u>7.512</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>19.968</u>	<u>7.512</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>19.968</u>	<u>7.512</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>1.923.336</u>	<u>1.884.160</u>
(7) Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		



NOTER(1) Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Kapital</u> <u>udvidelse</u>	<u>Overkurs v.</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.oktober	125.000	997.500	1.400.000	-800.823	1.721.677
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>22.755</u>	<u>22.755</u>
Egenkapital 30.sept.	<u>125.000</u>	<u>997.500</u>	<u>1.400.000</u>	<u>-778.068</u>	<u>1.744.432</u>

Anpartskapitalen består af 1.122,5 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
(2) <u>Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver:</u>		
Hangar .....	25.000	25.000
Fly .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
(3) <u>Skat af årets resultat:</u>		
Årets udskudte skat .....	<u>1.215</u>	<u>4.194</u>
	<u>1.215</u>	<u>4.194</u>
(4) <u>Materielle anlægsaktiver:</u>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>Flyhangar</u>	
Anskaffelsessum 1. oktober 2016 .....	997.500	1.516.833
Tilgang i 2016/17 .....	0	50.000
Anskaffelsessum 30. september 2017 .....	<u>997.500</u>	<u>1.566.833</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016 .....	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 30. september 2017 .....	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016 .....	272.500	666.833
Årets afskrivninger .....	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017 .....	<u>297.500</u>	<u>716.833</u>
<u>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. SEPTEMBER 2017</u>	<u>700.000</u>	<u>900.000</u>

NOTER (fortsat)

(5)	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele:</u>	<u>Deposita</u>
	Kostpris 1. oktober 2016 .....	<u>11.452</u>
	<u>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. SEPTEMBER 2017</u> .....	<u>11.452</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	
(6)	<u>Hensættelse til udskudt skat:</u>					
	Materielle anlægsaktiver	<u>158.936</u>	<u>154.971</u>	<u>150.777</u>	<u>177.193</u>	<u>184.263</u>
		<u>158.936</u>	<u>154.971</u>	<u>150.777</u>	<u>177.193</u>	<u>184.263</u>

(7) Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser:

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.